
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO 

 

2023 m. liepos 26 d. Nr. ATF-33 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis, 

patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.  lapkričio 22 d. 

įsakymu Nr. AV-1201 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 

patvirtinimo“ 
1. P r i s k i r i u  prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai aptarnauti automobilius Turto valdymo 

ir ūkio skyriaus vairuotojams: 

1.1. Juozui Mickevičiui, jo ligos ar atostogų metu Ričardui Staniui – „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris MFC 499), „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339); 

1.2. Alfredui Januliui, jo ligos ar atostogų metu Eugenijui Mažeikiui – „Škoda Superb“ 

(valstybinis numeris MDU 661); 

1.3. Ričardui Staniui, jo ligos ar atostogų metu Juozui Mickevičiui – „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris MIZ 546); 

1.4. Eugenijui Mažeikiui, jo ligos ar atostogų metu Alfredui Januliui – „Dacia Duster“ 

(valstybinis numeris HDM 480); „VW Transporter“ (valstybinis numeris BNM 950). 

2. L e i d ž i u  naudotis tarnybos reikmėms tarnybiniais automobiliais be vairuotojo: 

2.1. visais savivaldybės administracijai priklausančiais automobiliais – savivaldybės merui, 

vicemerams, mero patarėjai ir administracijos direktoriui;  

2.2. „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339) – Žemės ūkio skyriaus vyriausiesiems 

specialistams Sigitui Kirliui ir Vilmantui Sirvydžiui; 

2.3. „Dacia Duster“ (valstybinis numeris HDM 480) – Žemės ūkio skyriaus darbuotojams, 

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiajam specialistui Augustinui Blažiui ir Teisės ir 

personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Evelinai Kazlauskaitei; 

2.4. „VW Transporter“ (valstybinis numeris BNM 950) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

santechnikui Jonui Bajorui, jo ligos ar atostogų metu Turto valdymo ir ūkio skyriaus darbininkui 

Aurelijui Šimoniui; 

2.5. „Škoda Oktavia“ (valstybinis numeris MFC 499) ir „Škoda Oktavia“ (valstybinis 

numeris MIZ 546) Teisės ir personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Evelinai Kazlauskaitei ir 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnui Arūnui Krasauskui ir 

seniūno pavaduotojui Egidijui Žaliauskui. 

3. N u s t a t a u , kad: 

3.1. 1 ir 2 punktuose nurodyti asmenys, vairuojantys transporto priemones atsako už jų 

techninę būklę, automobilio saugumą, techninę dokumentaciją (automobilio techninį pasą ir raktus) 

bei kitus reikalavimus, susijusius su automobilio eksploatavimu. Įvykus eismo įvykiui, nedelsiant 

informuoja administracijos direktorių bei Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėją ar jį pavaduojantį 

asmenį. 



  

3.2. 1 punkte nurodytus automobilius Turto valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojai vairuoja 

pagal šio skyriaus vedėjo ar vedėjo pavaduotojo nurodymą. 

4. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjai supažindinti su šiuo įsakymu Turto 

valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojus,  santechniką Joną Bajorą ir darbininką Aurelijų Šimonį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


